by
01 HALOGEN www.led-oro.com
ORO ZONA LED NW B
Index EAN P Ф lm/W Imax PF
ORO-ZONA-LED-10W-NW-B ORO33080 5901752710993 10W 730lm    120° 73 323cd >0,9 93 x73 x 24 mm
ORO-ZONA-LED-10W-NW-B-PIR * ORO33068 5901752710764 10W 730lm    120° 73 323cd >0,7 93 x 135 x 24 mm
ORO-ZONA-LED-20W-NW-B ORO33069 5901752710771 20W 1600lm    120° 80 630cd >0,9 114 x 89 x 24 mm
ORO-ZONA-LED-20W-NW-B-PIR * ORO33070 5901752710788 20W 1600lm    120° 80 630cd >0,8 114 x 155 x 24 mm
ORO-ZONA-LED-30W-NW-B ORO33071 5901752710795 30W 2400lm    120° 80 1000cd >0,9 143 x 105 x 26 mm
ORO-ZONA-LED-30W-NW-B-PIR * ORO33072 5901752710801 30W 2400lm    120° 80 1000cd >0,9 143 x 183 x 26 mm
ORO-ZONA-LED-50W-NW-B ORO33073 5901752710818 50W 4000lm    120° 80 1710cd >0,9 182 x 142 x 30 mm
ORO-ZONA-LED-50W-NW-B-PIR * ORO33074 5901752710825 50W 4000lm    120° 80 1710cd >0,9 182 x 208 x 30 mm
* Naświetlacz z czujnikiem ruchu / Floodlight with motion sensor
140g
250g
225g